A
7 B
7 c
D
1 1 | PERCY Grundgeraet 801001 X 41.735]/209.328]
2 1 | PERCY Stahlverkleidung 801002-29 2.529 119.836
3 1 | PERCY Betonverkleidung 801003-37/38/39 9.528 28.753
Zeichnungsnr. VolumenMasse
Pos. Stk. Benennung Artikelnr. Werkstoff dm?] | [k E
Weitrgabe sowie veveliatioung disser | Allgemeintol. | Werkstiick | Mafstab: ~ 1:10 Format:  DIN A3
et tagcoen” | DINISO | kanten
Zidemhandlung der Schadanersats aneriamt, | 2100-M-S | DIN 6784 JWerkstoff: X Gew.: 0.00kg
Datum Name .
Bear. X X Oberflache: - vol.: 0.000 L
Gepr. Benennung:
Freig. X X
Percy Zubehoer
AUSTROFLAMM GmbH |
Austroflamm-Platz 1
A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
IR X - von 1
" AUSTRO
Index Anderung Datum |Name FLAMM Modelname: 801001_PERCY_ZUBEHOER Zng.name: M_801001_PERCY_ZUBEHOER




] | 5 6 7 8
Sichtflaeche am Strahl-
ungsblech lackieren!
A
j B
% c
/ D
1 1 | Typenschild 778394 Al 0.005 0.013
2 1 | Grundkoerper mont 778395 X 15.362/ 115.350
3 1 | Keramott kpl 778407 X 9.242 13.863
4 | 2 |Auszug Fa. Schock 037.06745 | 778409 zus-75 xxxxxx 0.092 |0.722
5 1 |FR-Tuer kpl 778425 X 1.744 16.133| |
6 1 | Beipack 778437 X 0.000 | 0.000
7 | 1 |Verkleidung re hi kpl 778446 X 0.955 | 7.491
8 1 | Verkleidung li hi kpl 778447 X 0.972 |7.624
9 | 4 [ISK-Schr. m.n.K. M6x10 714112-92 110.9 0.000 | 0.003
10 | 4 |ISK Senk. M5x12 718171-91 110.9 0.000 | 0.002
11 | 8 |ISK-Schr. m.n.K. M6x20 718297-92 110.9 0.001 | 0.005
12 | 2 | Dichtblindniet A 4.0x7.9 718745-91 | Alu 0.000 1 0.000 |
1 13 | 1 | Verkleidung mi re 778415-29 1.0038 0.000 | 2.683
14 | 1 | Deckel geschw 778421-29 | x 0.419 |3.292
151 1 | Verkleidung mi li 778445-29 11.0038 0.000 | 2.683
‘ 16 | 2 | Gewindeplatte 778450-92 11.0038 0.015 |0.116
v Zeichnungsnr. VolumenMasse
Pos. Stk. Benennung Attikelnr, | Werkstoff Ty s kel | |
V\/Se;theurtgzgsgrs]iwiga\zhw?éﬁéi?gzigc:ifslr Allgemeintol. | Werkstiick | MaRstab: 1:5 Format: DIN A2
g meht gostatiot oweit nioht auscrdexicn | DIN1SO -kanten
e anglung dor Sercnarenty anaanat, | 2768-m-S | DIN 6784 | Werkstoff. X Gew.: 209.33kg
Bear. 28?;-%214 Narlrt1|e Oberfidche: -
Gepr. . .
FreeFi)g;, 2016-04-11 it Benennung:
PERCY Grundgeraet
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 PERCY
A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
S R wa— P T 801001 c von 3
- AUSTRO
Index Anderung Datum |Name FLAMM Modelname: 801001 Zng.name: M_801001




1 2 3 4 6 7 10 11 12
A
80 13
B
1 2 | Dichtung 8x2x 710096 Textilglas 0.005
2 1 | Dichtung 8x2x 710096 Textilglas 0.005
3 | 4 | Lamellengleiter 20x20 718375 PE 0.003
4 | 20 | SK-Mutter mit Flansch 723916 St 4.8 0.002
5 | 1 |Kabelbaum 728000 X 0.621 Detail D
6 | 1 |Dichtung Zuluftstutzen 728048 FIBERFRAX FT 0.002
7 | 1 |Dichtung Zuendung 728049 FIBERFRAX FT 0.001 -
8 | 13 | Kontaktscheibe gezahnt 728254 Stahl verz 0.000 ™
9 | 1 |AC-Radialgeblaese D150/ D80 FBB255 X 1.473
10| 1 | Ul Premium XL 728273 ZUus-30 XXXXXX 0.522
11 | 4 | Bundlager 12x8 778049 Sinterbronze 0.012
12 | 1 | Schneckenschacht kpl 778110 X 3.880
13| 1 | Tank kpl /78381 X 16.689
14 | 1 | Aschebox kpl 778384 X 2.090 C
15 | 1 | FrontVK-Halter ob re 778389 S235JRG2 1.0038 1.479
16 | 1 | FrontVK-Halter ob li 778390 S235JRG2 1.451
17 | 2 | FrontVK-Halter mi un 778391 $235JRG2_1.0038 0.152 ——
18 | 1 |FR Gussdeckel kpl 778392 X 6.680 Q
19 | 1 | Strahlungsblech oben ZSB 778524 X 0.470
20 | 1 | Gussbrenntopf bearb. 778526 GG20 1.433
21 | 1 |Fuehlerrohr geschw 778675 ||
22 | 1 | Luftrohr geschweiszt 778747 X 2.899
23 | 1 | Zindrohr kpl. 778749 X 0.330
24 | 1 |Rost kpl. 778764 X 0.852
25 | 1 |Steuereinheit ALPHA65 778776 zus-30 L .
26 | 1 |Hitzeschutz 778777 1.0038_elo-vz 0.199 ° Y
27 | 1 |Silikonschlauch D8x2x1000 778795 Silikon 0.000
28 | 1 |S.schutz Klapprostmotor 778808 1.0038 elo-vz 0.425 °
29 1 | FlanschDichtung 778810 FIBERFRAX FT 0.000 D
30 | 1 | WIiRCU-Set 778811 X 0.114 09
31 | 1 |Silikonschlauch D8x2x1000 BLAX78812 Silikon 0.000 Detail B e
32 | 1 |Dichtung Zuluftrohr 778909 FIBERFRAX FT 0.001
33| 1 |LMA Belimo 779006 1.0038 2.720
34 | 6 | Kabelbinder 2,8x200 779022 1.0038 0.000 °
35 | 1 | Netzteil 779033 PP 0.000 a0
36 | 1 |Kabel Rj11 ALPHA65-UI 779052 Zus-30 XXXXXX 0.000 ®
37 | 22 |SK M6 HUT/FEF 3 712711-93 | Stahl 0.005
38 | 4 |ISK-Schr. m.n.K. M6x10 714112-92 110.9 BN1206 | 0.003 -
39 | 8 |ISR Gew.-stift M5x6 718032-92 1.0038 DIN916 | 0.001 G@ ®
40 | 12 [ISK LKS M6x20 718042-92 1 10.9 507380 | 0.006 C ? 5
41 | 2 |SK-Schraube M5x8 718055-92 /8.8 DIN933 | 0.003 -~ __ ®
42 | 10 |Scheibe o.F. {.M5 718062-92 | Stahl DIN125 | 0.000 ] SR K"
43 | 7 | SK-Mutter M6 718076-92 |8 DIN934 | (0.003 B
44 | 8 |SK-Schraube M5x12 718081-92 8.8 DIN933 | 0.003
45 | 12 | Taptite SKS M6x16 718109-92 | Stahl DIN7500D | 0.008 6] | @ -
46 | 5 |K-Scheibe f. M6 718131-92 | Stahl DIN9021 | 0.003 50 %/
47 | 4 | SK-Mutter M5 718148-92 |8 DIN934 | 0.001 JT
48 | 10 | Taptite SKS M5x12 718154-92 | Stahl DIN7500D | 0.004
49 | 4 |ISK Senk. M6x12 718224-15 |10.9 DIN7991 1 0.003
50 | 1 |K-Scheibe f. M10 718267-91 | Stahl DIN9021 | 0.012 ol 71 ||
51 | 2 | Taptite ISR-LKS M5X10 718383-92 | Stahl DIN7500C | 0.003 17
52 | 29 | Taptite ISR-LKS M5X12 718433-92 | Stahl DIN7500C | 0.003
53 | 2 [ISK-Schr. m.n.K. M5x10 718587-92 1 10.9 BN1206 | 0.002 i
54 | 2 |ISK LKS M5x10 718589-92 110.9 1ISO7380 | 0.003 \LL
55 | 1 |Sich.-scheibe @8 718598-92 | Federst. DIN6799 | 0.001 =
56 | 2 |ISR-Senk. M3x10 718605-92 |1.0038 0.001 ®lo
57 | 2 ISR Sh.-tracs 50x12 718625-92 | Stahl BN20191 | 0.004 $ |=
58 | 8 |ISR Sh.-tracs 40x10 718626-92 | Stahl BN20191 | (0.002
59 | 2 |Sich.-mutter M6 71864091 8 DIN98OV | 0.003 o >
60 | 2 | SK-Mutter M10 718663-92 |8 DIN934 | (0.013 ’ 0
61 | 2  SK-Schraube M6x35 718689-92 | 8.8 DIN933 | 0.011 »
62 | 10 | Erdungssymbol 778005-95 | 1.0038 elo-vz 0.003 .
63 | 1 | Anschluszplatte 778011-29 | 1.0038 0.179
64 | 1 |Trogstuetze 778089-29 |1.0038 0.542 ||
65 | 1 |Strahlenschutz Il 778109-95 | 1.0038 elo-vz 1.341
66 | 1 | Trogdeckel 778126-95 |1.0038 elo-vz 0.206 i
67 | 1 |Vorspannwinkel "Tank" 778127-29 |1.0038 0.151 Detail A
68 | 2 | Revisionsronde 778143-29 1.0038 0.240
69 | 1 |Revisionsronde "Mitte" 778144-29 | 1.0038 0.225
70 | 1 |Verschlussbuegel 778148-29 | 1.0038 0.021
71 | 2 |Verschlussplatte 778149-29 |1.0038 0.062
72 | 2 |Turblendenscharnier 778176-29 | 1.0038 0.018 G
73 | 2 | Tankanbindung 778203-29 | 1.0038 0.483
74 | 1 |Schwenkachse Lager kurz 778224-92 1.0038 0.018 81 7 82
75 | 1 |Schwenkachse Lager 778225-92 |1.0038 0.020
76 | 1 |Tuerauflage 778382-29 | 1.0038 0.120
77 | 1 |Tuerlager oben 778383-29 |1.0038 0.103
78 | 1 | Rueckwand 778388-29 |1.0038 8.008
79 | 1 | Grundkoerper geschw 778435-29 | x 52.441 ]
80 | 1 |Distanzhalter 778454-29 |1.0038 0.291
81 1 Eingriffschutz li 778457-95 1.0038 elo-vz 0.345 V\Zﬁtr:eurg;s;n;gxg?/C:rv?eI:\fla’Io‘t?gSﬁgcc:teesner Allgemeintol. | Werkstiick | MaBstab: 1:5 Format: DIN A1
82 | 1 |Eingriffschutz re 778458-95 |1.0038 elo-vz 0.345 e oot ool o' | DIN 1SO -kanten
83 | 1 | Zuluftrohr geschw 778758-29 | x 0.549 Zugestanden, it dor Enigegemname widbel | 2768-m-S | DIN 6784 [Werkstoff: X Gew.: 115.35kd
84 | 1 |Deckel Riickwand /78763-29 |1.0038 1.815 Datum | Name .
85 | 1  Ritzel 778767-92 | 1.0038 0.088 Bear. | 2015.1207 | HETi | OPMAche -
86 1 Kranz 778768-92 | 1.0038 0.088 P o] | Benennung:
87 | 2 | Axialsicherung mont 778779-29 | x 0.025 e
88 | 2  Lagerplatte 778793-29 | 1.0038 0.010 STROELA G Grundkoerper mont
89 | 1 |Schwenkachse lang_var2 778806-92 |1.0718 0.227 austroiarmmeplats 1 | PERCY
90 | 1 |Schwenkmotorflansch 778807-29 |1.0038 0.383 A-4631 Krenglbach | Zeichnungsnummer. Index: Blatt 1
i Alle Schrauben mit Schmierstofftabelle B einschrauben!
Pos. Stk. Benennung Ze::?-rl](u?gsnr' Werkstoff | Norm | Masse o 778395 b von ©
rakelinr. [kg] Index Anderung Datum |Name FLAMM Modelname: 778395 Zng.name: M_778395
1 | 2 | 3 4 6 7 |




=z
®
—

BiN 150
2768-n-S

o
Grundkoerper mont

Alle Schrouben nit Schmierstof ftabelle B einschrauben!

15 [rorrat DIN A1

] Verkstoff: x Ges: 115.06kg
it
E@ e —]{overiicre: -
- |Freig.| 206-04-11 [

PERC
eichnungsmumner- Tndex
F773395 o

AUSTROFLANH GricH
5 latz
44631 Krenglboch

Il

|

I~




1 2 I 3 4 S 6 7 8
41
ichtung muss am Korpus
aufgeklebt werden! 1
29
W 357 L
E Q 0 @ &
- O
{ %
o @
20
kC]
9
)
(@)
o9 33
)
28 3 90
79 . uiﬁ'e"‘r'giﬁ";i'.ﬁ"32%2’;’{@3@5&:’3&%&““ Allgemeintol. |Werkstiick |Magstab:  1:5 Format:  DIN A3
"!ﬁ‘“ﬁ{ﬁt‘fsgii&e s;-e’ft neic"l’t‘glnus:ﬁcklicy\ DIN 130 “kanten
45 Zu-iﬁerhnndu;‘g der Ec‘imdenersniz nn::gnnnlt. 2768-N-S DIN 6784 | Verkstoff: X Gew.: 11506"(9
) ; Dot N .
icht ¢ Bear. 20?5.:.‘2':)7 Hglnlel'tl Doerflache: -
ichtung muss an Korpus Gepr. | . —— Benennung
aufgeklebt werden! : Freig. | 2016-04-11 il 9
9 Detail A Grundkoerper mont
7:20 AUSTROFLAMM GmioH

Alle Schroauben mit Schmierstofftabelle B einschrouben!

Index Anderung Datum | Nome

Austroflamm-Platz 1
A-4631 Krenglbach

PERCY

Zeichnungsnummer:

778395

Index:

b

Blatt J
von 6

Modelnare: 778395 Zngnone: M_778395

1 |

2

3




2 | 3 4 9 6 / 8
Detail B
2:5
Vsﬁvgtgiﬁrfozl:e'vg:lvugll';n?:sgb:»g(s:s:r Allgemeintol. |Werkstiick |Magstak:  1:5 Format:  DIN A3

Alle Schrouken mit Schmierstofftabelle B einschrauben!

U

Interlage, Verwert d Mitteilung
sind mEM .gestntte ,slqwe‘it nicht .nusw.ﬁcklic'h

ihres Inhalt

e 3 r wird bei
Zuwiderhondlung der Schadenersatz anerkannt.

DIN ISO -kanten
2768-m-S | DIN 6784

Datum Nome

Werkstoff: x

Gew: 115.06kg

Bear. | esio0r | rersm | ooerflache: -
Gepr. - - Benennung:
Freig. | 2016-04-11 1t ung'

Index

Anderung

Dotun

Nane

AUSTROFLAMM GmiH
Austroflamm-Platz 1
A-4631 Krenglbach

Grundkoerper mont

PERCY

Zeichnungsnummer:

778395

Index:

b

Blott 4
von 6

Modelnare: 778395 Zngnone: M_778395




Index Datun |Name

Anderung

AUSTROFLAMM GmiH
Austroflamm-Platz 1
A-4631 Krenglbach

Grundkoerper mont
PERCY

| 3 | N 6 / 8
38
72
71 39
45 1
g "0 3 —
I =
o
[)
[
e ©&
o || ®
L% ) mim |
LL -] L;———J
e ) o8
|
Il c A
Alle Schrauben mit Schmierstofftabelle B einschrauken!
Schutzvermerk nach DIN 34 beachten
N | weitergobe sowie Vervielfaltigung dieser Allgemeintol. |Werkstiick MaBstab: 1:5 Format:  DIN A3
e 63 ) (e, Verwriiogos Bito ris ot DI IS0 | anten
Zuliierhnndu;\g der Ec;ndenersniz nn::gnnnlt 2768-N-S DIN 6784 |Werkstoff: X Gew.: 115-06"(9
: - Datum Nome "
60 Bear. | 2051007 | meram | ocerfldche: -
Gepr. . R B |
Freig. | 2016-04-11 I enennung

Zeichnungsnummer: Index:

778395 b

Blatt O
von 6

Modelnare: 778395 Zngnone: M_778395




1 4 S 6 7 8
K
AC-A2 ce-ce 35
310
I
\@" = = “% ~ -
) ' [
(]
bl - - - 0
L]
L il <\-
Dichtheit optisch pruefeniH @
Bei durchscheinendem Licht
Anpressdruck erhoehen oder|
optional 8x2 Dichtung hinzu|
Zahnraeder Einbausituation
l] e Qe
o
]] 35
M Schutzvernerk nach DIN 34 beachten
Veitergabe come Vervialfiltiung deser | Allgemeintol. [Werkstick |MBstab:  |:5 format: DIN A2
Detail L i by Lt BN IS0 | Janten
[ Yt der Entgegernanne wed be | 2768-n-S | DIN 6784 [Werkstoff: x Gex: 115.06kg
Dot "
Beor_ | ausien or—]Deeriche: -
Gepr. | . g
-_|Freig. | 2016-04-1 [0 g
e Grundkoerper mont
AMM GrbH
AustroFlnm-Plnrtlzl PERCY
A-4631 Krenglbach  |Zeichnungsnunmer: Index: Batt 4
778395 b von
T - s Index anderung | Dotun | None FLA Wodenare, T78395_Ingrare: W35




2 | 3 4 | N 6 / 8
/@
717
77
- - d/a
T 71 ||
1
71
1 4
71
7]
71
7]
7 1
sl 7]
el o o 14
261 o o
0
aw || o ¢
N ¢ e [l ar q
A
2 &3
1 2 |Seitensteg /78422 .0038 0.128
2 [ 15 [Grillrippe 1 /78425 11.0038 0.155
3 Deckelkranz /78424 .0038 0.702
4 Grillrippe 2 778451 .0038 0.041
4eichnungsnt Massq
Pos/|Stk. Bennenung Artikelnr. |Werkstoff Tka)
Vsﬁvgtgiﬁrfozl:e'vg:lvugll';n?:sgb:»g(s:s:r Allgemeintol. |Werkstiick [MaBstab: 15 Format: DIN A3
i Voelmpn RGtaS Tt * DN IS | eanten
Zuiiierhnndu;\g der Echndenersniz nn::gnnnlt 2768-N-S DIN 6784 |Werkstoff: X Gew.: 3-29"(9
. . Dat N .. .
Bear. s | weram | berliche: lackiert
Eep." y - Benennung:
reiq. | 2016-04-11 (1t
Deckel geschw
AUSTROFLAMM GmbH
: Austroflamm-Platz 1 PERCY
: A-4631 Krenglbach  |Zeichnungsnunmer: Index: Batt 1
n; n-s'q.;mssg eme-;lam: n:r./m | I ” 77848 1‘89 Q von 1
Index Anderung Datun |Name Modelnore: 778421 Zngnare: M_778421
2 | 3 4 |




3 | 4 | N | 6 / 8
Schmierstof ftabelle B Schnierstofftabelle B
® A
B
FR—Tuer geschw 778426— 2% 0.29612.520/C
2 Griffwelle 778 89—2%.0038 0.021 10.165
3 Verschlussriegel /78188—=2B.0038 0.002 [0.015
4 Verschlussqriff /78431=2H.0038 0.00510.042
5 | 2 [ISK=Schr. m.n.K. M5x10 | 718587—9P0.9 0.0000.002
6 Ovaldichtung 17x9x1470 718675 Textilglas 0.170 [0.170
g Egc?dichtunq 10x2x1470| 718438 |Textilglas [0.036]0.056
FR—Tuerglas /78429 Neoceram 10.603[1.508
9 | 2 [Flachdichtung 10x2x1380| /18438 [Textilglas [0.034 [0.054
10 FR—Tuerglas innen /78430 [Neoceram [0.458]1.146]p
11 Halter FR—Glas /78452—209.0038 0.022[0.1/1
| 121 8 [ISK=Schr. m.n.K. M5x6 7/18451-9P10.9 0.000[0.002
3 Glasleiste rechts /78185=2P.0038 0.028[0.221
4 Glasleiste links 7/78186—2P.0038 0.02810.220
5 Turanschlag 771091-9P1.0038 0.002 [0.0171
6| 8 |ISR Sh.—tracs 40x8 7/ 8593—9% ah 0.000[0.002
/1 2 ISR Sh.—tracs 40x10 /18626—9[5tah 0.000[0.002
PosfStk, Benennun 4eichnungsnt. ey stoff Yolumeplosse
9 Artikelnr. [dm?]| [kqg] |E
Schutzvernerk nach DIN 34 beachten . N : , mot:
'";fﬁa%ﬁ%ﬁ{ﬁ: \::",:’%2}32‘9"3‘:;:5;"'2:" All%]e'\rlﬂellgéol. Wf’;:rs];c:gk MaBstab:  1:29 Format: DIN A3
Zu-iﬁerhnndu;‘g der Ethn;eneran.z nn::gnnnlt. 2768-N-S DIN 6784 Verkstoff: X Gew.: 613"(9
: : — [Bear. 20?;:"3':37 T&glnﬁﬂ Doerfliche: -
: Eig:; FTEEn | Benennung
. FR-Tuer kpl
AUSTROFLAMM GnkH
: AustroFlonn-Plonl PERCY
: A-4631 Krenglbach  |Zeichnungsnunmer: Index: Batt 1
b It I;oku eme-;n7-n7 l;l I I ” 778485 b von 2
Index Anderung Datun | Nome FLAMM Modelnane: 778425 Zngnane: M_778425




A-A

1549

_—N

m

7*sf 1:10
~'-:=
@©
faml]
%
&
1 eramottwand links 719786 Keralith(Kl) [1.146 |1.719
2 Keramottwand rechts 719787 |Keralith(Kl) [1.146 [1.719
3 Keramottwand hinten 719785  [Keralith(Kl) [2.225]3.338
4 eramott Zugplatte 728202  |Keralith{Kl} [1.673[2.510
S eramottboden hinten /78531 Keramott(KH1.072 [1.608
6 eramottboden vorne 778532  |Keramott(KA®.201 [0.302
7 Keramottboden links 778533  [Keramott(KAD.473[0.710
3 Keramottboden rechts 778534 |Keramott(KH9.473]0.710
9 | 2 |Keramott va li/re 778408  [Keralith(Kl]) [0.385]0.578|
4eichnungsni]. olumefMasse]
Pos[Stk| Benennung Artikelnr. | Werkstoff [dm?]| [k
uf%'?ﬁ'gili'm”\‘}ﬁfv.'l"'h?: e Allgemeintol. |Werkstick|MaBstab:  [:5 Format:  DIN A3
(e i gemiottetsones mencovsaracnien]  DIN IS0 | -konten
728202.8 Zugestanden. Hit der Entgegennane wird bei |  0768-m-S | DIN 6784 |Werkstoff: X 13.77
|Ziir oo der Schacnersatz anerkoret. Gew: 13.77kg
[ ,
Bear. 203;.:::)7 rl??;l’tl Ooer fliche: -
-_{Gepr. - - Benennung:
-_|Freig. | 2016-04-11 1t
Keramott kpl
AUSTROFLAMM GrioH
AustroFlunn-Pla:zI PERCY
A-4631 Krenglbach  |Zeichnungsnunmer: Index: Batt |
T 778407 [0} von |
[ndex Anderung Datum | Nome Modeinane: 778407 Zngnane: HI_778407




o o

ieten lockieren

Spiegelbaugruppe ModellNr.: 778447 ; Verkleidung li hi kpl
Teil ModellNr. 778417 durch Teil ModellNr. 778418 ersetzen!

1093

350
(: Dichtblindniet A 4.0x7.9 718745—9[Alu 0.000
Erdungssymbol 778005—-98.0038_elo—wz00J3
ontaktscheibe gezahnt /28254  [Stahl verz 10.000
. Sichtblende 776416—20.0038 1.929
Steckfahne 6,3x0,8 728270
:) Taptite ISR=LKS M5X10 7/183583—95tahl 0.009
1 _|Verkleidung re hi 7/78417—-28.0038 5.553
Yoich
D ﬁ: Pos|Stk. Bennenung T ko Werkstoff V}ii’;f
ufﬁ'e"‘r'giﬁ";i'.ﬁ"32&.'1{'}“?:@":.3‘3222, Allgemeintol. |Werkstiick MaBstab: 15 Format: DIN A3
C ) o Sent sersattetsauett nemcovearicaen| DIN IS0 | -kanten
- u-i’ r‘n .u. rrcEn‘ nersa’ .z nn:':dn:ii. 2768-N-S DIN 6784 Verkstoff: X GE'WJ 7.49"(9
— L Z.dehndngd.e Schader Q. k.t e e e -
—|Bear. | 2005-12-07 | _HETAH erriache:
: Eig:; FTEEn | Benennung
Verkleidung re hi kpl
AUSTROFLAMM GmbH
: : : : Austg?c,)Flonn-Plon 1 fEhRCY =
2642 A-4631 Krenglbach eichnungsnummer: ndex: Bott |
b It. Doku 2006-07-07 | 1 I I ” 778446 k) von 1
Index Anderung Datun |Name FLAMM Modelnore: 778446 Zngnone: M_778446

m




1 | 2 | 3 | 4
Fehlende Masze und Daten laut spiegelgleiche
Teil /Baugruppe Zeichnung/NB446
A mit jeweils gueltigem Indele—si A
| S—
A ——
A —
— —| —
\—
A ———
N—
B ——f B
N —
N —
[—— |
7:100
C C
D D
£ £
wﬁ.‘{e‘i"“t.i";'.t"v“ifvﬂ'l'h?«‘ e e Allgemeintol. |Werkstick [MaBstak:  7:50 Format: DIN A4
ﬂ{:‘;lnge“t eru:r:;n%\md l!-:tglm i ;vs~ Ixn:lts DIN 150 ~kanten
Si nicl gestattet,soweit nicl ousdrucklicl
T g, der Sty oot C168-n-S | DIN 6784 | Werkstoff: Gew: 7.62KQ
Dat N "
Bear. emcg-luen-w ng/em Dberfliiche: —
Gepr. - - Benennung:
Freig. | 2016-04-11 14l ) ) )
Verkleidung i hi kpl
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflonm-PloF';z 1 PERCY
A-4631 Krengloach  |Zeichnungsnummer: Index: Blatt |
r; 1t l;uku en|s-;|7-o7 |;1 I I ” 778447 k) von 1
Index Anderung Datun |Name FLAMM Wodelnane: 778447 Zngnane: N_778447




Index

Anderung

Datun |Name

N / 8
A
B
C
D
1 FrontVK un kp /78410 X 12.67/B
2 FrontVK ob kp 778439 X 7.154
4eichnungsnt Masse
Pos [Stk. Bennenung Artikelnr. |Werkstoff TkallE
Vsﬁvgtgiﬁrfozl:e'vg:lvugll';n?:sgb:»g(s:s:r Allgemeintol. |Werkstiick MaBstab: 15 Format: DIN A3
i Voelmps ROt Tt * DI IS | amten
Zuiiierhnndu;\g der Echndenersniz nn::gnnnlt 2768-N-S DIN 6784 |Werkstoff: Gew.: 19-83"(9
. . Dot N .
Bear. aoli-ll)‘;u ulrtlle DoerFlache:
Eis:; FTETE | Benennung
PERCY STAHLVERKLEIDUNG
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 PERCY
A-4631 Krenglbach  |Zeichnungsnunmer: Index: Batt 1
T 801002-29 a ot

Modelnare: 801002 Zngnane: M_801002




3 9 6 / 8
A A
B B
ol O—— C
D D
1 Front Concrete un kp /78441 X 19.85P
2 Front Concrete ob kp 778443 X 9.967/
4eichnungsnt Masse
£ i — Pos [Stk. Bennenung Artikelnr. |Werkstoff TkallE
Vsﬁvgtgiﬁrfozl:e'vg:lvugll';n?:sgb:»g(s:s:r Allgemeintol. |Werkstiick MaBstab: 15 Format: DIN A3
g Verertrgeg Rreiss s Taot DI ISD | anten
Zuiiierhnndu;\g der Echndenersniz nn::gnnnlt 2768-N-S DIN 6784 Verkstoff: Gew.: 29-83"(9
] ) ) Dot N N
Bear. aoli-ll)‘;u ulrtlle Doer fliche:
Eis:; FTETE | Benennung )
PERCY Betonverkleidung
AUSTROFLAMM GmbH
F Austroflamm-Platz 1 PERCY
A-4631 Krenglbach  |Zeichnungsnunmer: Index: Batt 1
T 801003-37/38/39 |o o

Index

Anderung

Dotun

Nane

Modelnare: 801003 Zngnare: M_801003




	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT


	Blatt 1
	Ansichten
	Ansichten
	Ansichten



	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT



